令和７年３月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長
     青 木 功 雄 様

                            環 境 委 員 長

                              林   敏 夫

環境委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 １号 刑法等の一部を改正する法律の施行に伴う関係条例の整理に関する条

例の制定について（環境局に関する部分）   （原案可決）

議案第 ９号 川崎市地球温暖化対策等の推進に関する条例の一部を改正する条例の

制定について                （原案可決）

議案第１０号  川崎市余熱利用市民施設条例の一部を改正する条例の制定について

        （原案可決）

議案第４８号 堤根余熱利用市民施設整備事業の契約の締結について

（原案可決）

議案第４９号 川崎市堤根余熱利用市民施設の指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第５０号 川崎市王禅寺余熱利用市民施設の指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第５４号 川崎市入江崎余熱利用プールの指定管理者の指定について

（原案可決）

議案第８１号 令和６年度川崎市港湾整備事業特別会計補正予算

（原案可決）